
Vážení spoluobčamé,

tento víkend bude k budově místního obecního úřadu přistaven kontejner na komunální odpad.

Další informace:

Vzhledem k tomu, že končí měsíc květen a májky, sborem dobrovolných hasičů opentlené břízky, 
již ztratily nejen svou krásu ale také svou symboliku, je vhodné je odstranit. Naložte proto Vážení 
občané  s tímto uvadlým symbolem lásky a jara dle svého uvážení.     O májky, které zůstanou po 
2. červnu  u Vašich domů, se postará obec.

Místní obecní úřad upozorňuje majitele psů, že jsou povinni při svých procházkách obcí vést svého 
čtyřnohého miláčka na vodítku a odstraňovat jeho případné exkrementy. Sáčky, vhodné k tomuto 
účelu, jsou zdarma vydávány v úřadovně.   
Je také důležité, aby si majitelé bojových plemen neustále uvědomovali, že nedostatečně vycvičené 
zvíře, především v rukou nezkušeného chovatele, se stává vysoce nebezpečnou zbraní, ohrožující 
své okolí.

Kos 


